Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL
Município de Caconde, 13 de fevereiro de 2025 - Ano 07 - Edição nº 1.108

 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

PORTARIA

PORTARIA Nº 8844 DE 13/02/2025
Dispõe sobre relotação de servidora.
José Afonso de Paiva, Prefeito da Estância Climática de Caconde,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em especial
aos poderes que lhe confere a Lei Municipal nº 2188/03 e suas
alterações,

R E S O L V E:
Art. 1º Relotar a servidora Ana Carolina de Souza, Assistente Social, do
Departamento de Assistência Social, para o Departamento de Saúde.
Art. 2º Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as
providências que o caso requer.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 10/02/2025.
Art. 4º Revogam - se as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se e dê-se ciência aos interessados.
Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 13 de fevereiro de
2025. José Afonso de Paiva - Prefeito Municipal

PORTARIA N° 8845 DE 13/02/2025
Dispõe sobre dispensa de servidora, a pedido.
José Afonso de Paiva, Prefeito da Estância Climática de Caconde,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e;
Considerando o pedido de rescisão de seu contrato de trabalho do
quadro de servidores, formulado através do Requerimento n° 532/25;

R E S O L V E:
Art. 1º Dispensar, a pedido, do quadro de servidores municipais, Sueli
Almeida Basilli de Paiva, Assistente Social.
Art. 2º Fica dispensada do cumprimento do aviso prévio.
Art. 3º A Diretoria de Administração fica autorizada a tomar as
providências necessárias que o caso requer.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se e dê-se ciência aos interessados.
Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 13 de fevereiro de
2025. José Afonso de Paiva - Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
Concorrência Eletrônica n.º 0002/2025
Procedimento Licitatório n.º 0008/2025
A Prefeitura Municipal de Caconde, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, comunica ao público para o conhecimento dos
interessados que RETIFICOU o edital e seus anexos da licitação, na
modalidade Concorrência Eletrônica, para a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A
PERFURAÇÃO, INSTALAÇÃO E ENTREGA OPERACIONAL DE
POÇOS ARTESIANOS NO MUNICÍPIO DE CACONDE E DISTRITO DE
BARRANIA.
Informamos que a íntegra do Edital e seus anexos retificados
poderão ser lidos ou obtidos nos sites, na página eletrônica
www.caconde.sp.gov.br, e  www.bll.org.br. Maiores informações
estarão disponíveis o telefone (19) 3662-7199.
A sessão pública de abertura, análise e julgamento da presente
licitação foi alterada para o dia 07 (sete) de março de 2025, às

09h00, onde as propostas serão recebidas, analisadas e julgadas no
prazo legal.
Jose Afonso de Paiva - Prefeito Municipal

http://www.caconde.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/

		2025-02-13T17:17:14-0300
	1234
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152
	Eu sou o autor deste documento